[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.10.2024 № 790
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность граждан имеющих трех и более детей», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 № 843 (в ред. от 27.07.2018 №456, от 03.12.2018 №797, от 25.11.2019 №772, от 09.06.2021 №351)

 [image: ]

С целью приведения в соответствие требованиям Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 № 843 (далее «Регламент») (в ред. от 27.07.2018 №456, от 03.12.2018 №797, от 25.11.2019 №772, от 09.06.2021 №351) следующие изменения и дополнения:
         1.1. Дополнить пункт 3.1.1 части 3.1 раздела 3 подпунктом 5 следующего содержания:
         «5) в рамках исполнения отдельных административных действий, указанных в части 3.2 раздела 3 Регламента, и связанных в том числе с использованием пространственных данных, допускается использование федеральной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И.о.мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      Е.В.Демидов

image1.jpeg

image2.wmf